

信用取引に係る契約締結前交付書面改定 該当箇所の新旧対照表

(下線部分改定)

頁	新	旧	備考
10	<p>【旧トレードステーション利用口座向け売買手数料コース】 インターネット売買手数料において、2020年8月7日のサービス終了日における日本株取引ツール「トレードステーション」利用者については、2020年8月11日以降、1日の約定金額合計（現物取引及び信用取引を合算）に応じて以下の一日定額手数料が適用されます。なお、当社が定める一定の条件を満たしたお客様については、特別手数料が適用されます。</p> <p>略</p> <p>(ご注意) 2020年8月11日以降、旧トレードステーション利用口座向け売買手数料コースから他の手数料コースへ変更した場合は、変更後の手数料コースが適用されます（旧トレードステーション利用口座向けの手数料コースに再度戻すことはできません）。</p> <p>略</p>	<p>【旧トレードステーション利用口座向け売買手数料コース】 インターネット売買手数料において、2020年8月7日のサービス終了日における日本株取引ツール「トレードステーション」利用者については、2020年8月11日から2020年12月30日まで、1日の約定金額合計（現物取引及び信用取引を合算）に応じて以下の一日定額手数料が適用されます。なお、当社が定める一定の条件を満たしたお客様については、特別手数料が適用されます。</p> <p>略</p> <p>(ご注意) 2020年8月11日から同年12月30日までの間に、旧トレードステーション利用口座向け売買手数料コースから他の手数料コースを変更した場合は、変更後の手数料コースが適用されます（旧トレードステーション利用口座向けの手数料コースに再度戻すことはできません）。</p> <p>略</p>	<p>変更</p> <p>変更</p>
15	<p>(2020年12月) KTM_JY0-19.1</p>	<p>(2020年11月) KTM_JY0-19</p>	<p>改版月の変更 版番号の変更</p>

以上